
 

Prot. n.  2034 del 9/06/2022         
 Rep. n.  396/2022 
Class.   VII/16 

 

 
SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 18 BORSE DEL TIPO COLLABORAZIONE 

PART-TIME STUDENTI TRIENNALI DEI CORSI DELLA FACOLTA’ DI INGEGNERIA 
CIVILE E INDUSTRIALE PER ATTIVITA’ DI TUTORATO IN INGRESSO E IN ITINERE 

PRESSO LE SEDI DELLA FACOLTA’ ICI - A.A.2021/2022 
Bando Prot. n. 3245 del 20/12/2021 Rep. 495/2021 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

IL PRESIDE 
 

Visto l’art. 2, comma 3 del D.M. 198/2003; 
Visto l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012;  
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma La Sapienza emanato con Decreto Rettorale 
n. 3689 del 29.10.2012; 
Visto l’art. 1, comma 292, della legge 11 dicembre 2016 n. 232 con il quale è stata approvata la 
possibilità per le Università di organizzare, nell’ambito delle attività a tempo parziale di cui art. 11 
comma 1 del Decreto Legislativo 29 maggio 2012 n. 68, anche quelle di tutorato; 
Vista la delibera n. 158/2021 del Consiglio di Amministrazione seduta del 27 maggio 2021 di 
ripartizione dell’utile di esercizio 2020; 
Vista la Delibera 158/2021 adottata dalla Giunta di Facoltà del 29 novembre 2021; 
Vista la nomina della commissione, disposta con provvedimento del Preside; Rep. 108/2022 
Prot n. 324 del 3/02/2022; 
Visto il verbale della commissione giudicatrice, redatto in data 8 febbraio 2022, Rep n. 131/2022 
Prot n. 389 dell’8/02/2022, allegato parte integrante della presente Disposizione; 
Considerato che è stata accertata la mancanza del necessario provvedimento di approvazione 
atti, non adottato per mera dimenticanza 
 

 

DISPONE 

 
Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 18 Borse del tipo 
collaborazione part-time studenti triennali dei corsi della Facoltà di Ingegneria Civile e 
Industriale per attività di tutorato in ingresso e in itinere presso le sedi della Facoltà ICI.  

 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante sito web 
della Facoltà e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
 
 
Roma, 9/06/2022 
 
 

 
Il Responsabile della Struttura      
f.to Prof. Antonio D’Andrea 

 

 
Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5501 - 706 F (+39) 06 4458 5714 

www.ing.uniroma1.it 

http://www.ing.uniroma1.it/

